
ZARZĄDZENIE NR 165/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego do przeprowadzenia 
postępowania zamówienia publicznego w kwocie nieprzekraczającej 
30 000 euro pod nazwą: "Wybór instytucji finansowej i prowadzącej 

Pracownicze Plany Kapitałowe (PPK)" 

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych 
w Urzędzie Gminy Mielnik ustalonego Zarządzeniem Wójta Gminy Mielnik nr 
31/15 z dnia 16 kwietnia 2015 r. zmienionego Zarządzeniem Wójta Gminy 
Mielnik Nr 75/16 z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik oraz Zarządzeniem 
Wójta Gminy Mielnik Nr 221/18 z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Mielnik Nr 89/20 z dnia 10 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie 
Gminy Mielnik oraz na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 8 października 
2018 r. o Pracowniczych Planach Kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół roboczy do przeprowadzenia postępowania zamówienia 
publicznego w kwocie nieprzekraczającej 30 000 euro pod nazwą: „Wybór 
instytucji finansowej i prowadzącej Pracownicze Plany Kapitałowe (PPK)”, 
w następującym składzie: 

1. Małgorzata Szymańska - Skarbnik Gminy Mielnik - przewodnicząca, 

2. Katarzyna Warszycka - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mielniku, 

3. Elżbieta Kwiatkowska - Główna księgowa Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Mielniku, 

4. Anna Ekonomiuk - Guz - Główna księgowa Zespołu Szkół w Mielniku oraz 
Żłobka Gminnego w Mielniku, 

5. Irena Wysocka - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku, 

6. Agnieszka Warszycka - Główna księgowa Gminnego Ośrodka Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Mielniku. 

§ 2. Przewodniczący zespołu roboczego ustala zasady i tryb pracy zespołu 
roboczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DECCCA-1D7B-4FD8-9E2C-506C08FACF5B. podpisany Strona 1



§ 3. Po wyłonieniu i przedstawieniu dokonanego wyboru instytucji finansowej 
Wójtowi Gminy Mielnik zespół roboczy ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Zastępca Wójta 
 
 

Marcin 
J. Czerwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DECCCA-1D7B-4FD8-9E2C-506C08FACF5B. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-13T13:17:54+0000
	Polska
	Marcin Jerzy Czerwiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




